
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2019.gada 25.aprīlī                                                                                      Nr.269                                                                                

                                                                                                                    (prot. Nr.18, 30.§)                                                                                                                     

 

Par atbalstu projektam, apropriācijas palielināšanu un pārdali.  

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 14.februāra saistošo 

noteikumu Nr.5 „Par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetu 2019.gadam”, 

saskaņā ar 2019.gada 27. marta projekta finansēšanas līgumu Nr.2019-1-VIZ-M04011 

starp Valsts Kultūrkapitāla  fondu un PIKC Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolu 

“Saules skola”, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu 

komitejas 2019.gada 17.aprīļa sēdes protokolu Nr.10, Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas 2019.gada 17.aprīļā sēdes protokolu Nr.11, atklāti balsojot:  PAR – 10 

(J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj:  

 

1. Atbalstīt PIKC Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas “Saules skola” 

(reģ.Nr.90000064918, juridiskā adrese: Saules ielā 6/8, Daugavpilī) Valsts Kultūrkapitāla 

fonda projektu “Formu modelēšanas un maketēšanas darbnīcas izveide" saskaņā ar pielikumu 

Nr.1; 

2. Palielināt apropriāciju un veikt pārdali PIKC Daugavpils Dizaina un mākslas 

vidusskolas “Saules skola” pamatbudžeta programmai „Eiropas Savienības un citu finanšu 

instrumentu finansētie projekti” saskaņā ar pielikumu Nr.2. 

 

Pielikumā:  1. Projekta “Formu modelēšanas un maketēšanas darbnīcas izveide” apraksts. 

            2. PIKC Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas “Saules skola” pamatbudžeta 

            programmas „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” 

            ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi  2019.gadam.  

 

 

Domes priekšsēdētājs           (personiskais paraksts)   A.Elksniņš                                                                 

        

 

 

 

 



                                                                                                  1.pielikums    

                                                                              Daugavpils pilsētas domes 

                                            2019.gada 25.aprīļa 

                                                                                                             lēmumam Nr.269 

 

VKKF projekta “Formu modelēšanas un maketēšanas darbnīcas izveide” 

APRAKSTS 

 

Projekta pieteicējs: PIKC Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola “Saules skola”  

Projekta ilgums: No 2019. gada 1. marta līdz 2019. gada 1. oktobrim 

Projekta mērķis: Nodrošināt vizuālās mākslas izglītības izcilību PIKC DDMV 

“Saules skola”, izveidojot formu modelēšanas un maketēšanas 

darbnīcu. 

Projekts paredz iegādāties aprīkojumu gormu modelēšanas 

(veidošanas) nodarbībām, kas ļauj uzlabot  profesionālās ievirzes 

programmas "Vizuāli plastiskā māksla" kvalitāti. Iegādātais 

aprīkojums (podnieku virpa) ļaus pilnveidot esošās mācības 

programmas saturu attiecībā uz uzdevumu veikšanai 

pielietojamajiem materiāliem un formu sarežģītības līmeni. 

Projekta izmaksas: VKKF piešķīrums 1795.00 EUR 

Projekta galvenās 

aktivitātes: 
 2019. gada maijs – jūlijs - projekta īstenošanas uzsākšana, 

iekārtas un instrumentu pasūtīšana un iegāde. 

 2019. gada jūlijs – septembris -darbnīcas iekārtošana  

Sasniedzamais 

rezultāts: 

Projekta laikā PIKC DDMV “Saules skolā” izveidotā  formu 

modelēšanas un maketēšanas darbnīca sekmēs vizuālās mākslas 

un dizaina  izglītības procesa uzlabošanu un veicinās 

konkurētspēju mākslas un profesionālās izglītības jomā.  

Izveidotā formu modelēšanas darbnīca sniegs atbalstu turpmākai 

skolas attīstībai, īstenojot ne tikai profesionālās vidējās un 

profesionālās ievirzes izglītības programmas, bet arī 

daudzveidīgas profesionālās kvalifikācijas pilnveides 

programmas kultūras un radošās industrijas jomā.  

 

Projekta īstenošanas 

vieta: 

PIKC Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola “Saules skola” 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                      A.Elksniņš 

                                                           

 


